Serija 

Horizontai 

R. Zubrickienė, S. 

Zalitienė.  

2023 „Šviesa“ vnt. 130 16,422 2134,86 

Kaina eurais be PVM 11023,12 

PVM 9 % eurais 992,08 

Kaina eurais su PVM 12015,20 

Numatoma Prekių kaina su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) – 12015,20 Eur (dvylika 

tūkstančių penkiolika eurų 20 ct) 

2.2. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo Tiekėjo 

sandėlyje, draudimo ir transportavimo išlaidos. 

3. Prekių pateikimas ir atsiskaitymo sąlygos 

3.1. Prekes pristatyti iki 2023 m. rugsėjo 20 dienos.